
 

 

UCHWAŁA NR 28/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609), art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 49/23 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 26 kwietnia 2023r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Osoby, których dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód osoby w rodzinie przekracza 

kryterium dochodowe, zwracają poniesione przez gminę wydatki za usługi opiekuńcze w części lub całości, 

zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie (art. 8 ust. 1 pkt 1 

lub pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2014 r.  

o pomocy społecznej 

Wskaźnik odpłatności w % ustalone od ceny 

usługi za 1 godzinę dla: 

Osoby samotnie 

gospodarującej 

Osoby w rodzinie 

do 150% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 150% do 200% 10% 15% 

powyżej 200% do 275% 15% 20% 

powyżej 275% do 350% 20% 25% 

powyżej 350% do 425% 25% 30% 

powyżej 425% do 500% 35% 45% 

powyżej 500% do 550%  65% 70% 

powyżej 550% 100% 100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2864



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2864


		2024-05-09T10:02:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




